АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.02.2015 № 81

О внесении изменений в постановление Администрации города Лобня от 28.09.2014 № 410 «О закреплении микрорайонов г. Лобня за муниципальными общеобразовательными учреждениями»

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Лобня от 28.09.2014 № 410 «О закреплении микрорайонов г. Лобня за муниципальными общеобразовательными учреждениями» следующие изменения и дополнения:
1.1. Внести в перечень территорий общеобразовательной школы № 2 ул. Кольцевая, д. 14а; ул. Силикатная, д. 2.
1.2. Внести в перечень территорий общеобразовательной школы № 6 ул. Молодежная, д. №№ 14а, 146.
1.3. Внести в перечень территорий общеобразовательной школы № 4 ул. Батарейная, д. 4.
1.4. Исключить из перечня территорий общеобразовательной школы № 9 ул. Батарейная, д. №№ 1, 4, 5, 7, 9.

Руководитель Администрации 							Е.В. Смышляев